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 Самидин Аружан Азатқызы 2003 жылы шілде айының 29-шы жұлдызында Түркістан облысы, Бәйдібек ауданы, О.Тайманов ауылында дүниеге келді.2009 жылдың 1-ші қыркүйегінде алғаш мектеп табалдырығын аттап, оқуға қабылданады.Бастауыш сыныпта мектепаралық байқауларға қатысып, жүлделі орындарды иеленеді.Бастауыш мектепті үздік аяқтап, қоғамдық жұмыстарға белсене араласады.
Өз бойындағы білімі мен талантын шыңдау мақсатында, 2015-2016 оқу жылында мектепішілік «Тілге құрмет-елге құрмет» байқауына шығарма аталымы бойынша қатысып, жүлделі І орынға ие болды. 2015 жылы аудан оқушылары арасында өткізілген «Болашақ аруы» сән байқауының ІІ орын жеңімпазы атанады. 2017 жылы «Кенгуру-лингвист» интеллектуалды конкурсына белсене қатысқаны үшін арнайы мадақтамамен марапатталады.2017 жылы «Ақ желкен» зияткерлік конкурсының І орын иегері, аудан арасында өткізілген «Өлең-сөздің патшасы» көркемсөз сайысынан І орын иеленеді.2018 жылы жалпы білім беретін пәндер бойынша өткізілген олимпиаданың аудандық кезеңінде қазақ тілі мен әдебиеті оқу пәнінен «Алғыс хат» иесі атанады, мектепішілік «Абай оқулары» байқауының шығарма аталымы бойынша бас жүлде жеңімпазы, халықаралық орыс тілі пәні бойынша ұйымдастырылған «Солнечный свет» олимпиадасының І орын жүлдесімен марапатталады.2019 жылы «Көктем гүлі әз Наурыз» атты Республикалық байқаудың І дәрежелі диплом иегері, Республикалық «Жас қаламгер» байқауының медалисті, аудандық олимпиаданың қазақ тілі мен әдебиеті пәнінен «Алғыс хат» марапаты, «Жас өркен» Республикалық олимпиадасында шығарма жазу байқауынан І орын, қашықтан өткізілген интеллектуалды конкурсында ағылшын тілі байқауы бойынша І орын, «Қазақстан тарихы»» пәнінен Республикалық қашықтан өткізілген олимпиаданың І орын иегері, орыс тілі пәні бойынша І орын жеңімпазы, халықаралық дәрежеде өткізілген шығармашылық конкурсының ІІ орын иесі атанады.
2020 жылы халықаралық қазақ әдебиеті пәнінен ұйымдастырылған олимпиаданың І орын жеңімпазы, Республикалық «Жас дарын» Блиц-турнирінің ІІ орын иегері, ІІ Республикалық «Қазақстан тарихы» олимпиадасының ІІ орын жүлдегері, Республикалық «Абай жолы» жас көркемсөз оқу шеберлерінің арасында өткізілген байқаудың жеңімпазы, мектепішілік «Абай үні, Абай лебі» атты әдеби кештің мадақтама иегері, «Өнеге» интеллектуалды порталы ұйымдастырған «мәнерлеп оқу» байқауының бас жүлде иесі, «Республикалық Абай оқулары» конкурсының ІІ орын жүлдегері, «Сұңқар» интеллектуалды порталы ұйымдастырған «ғылыми жұмыс» конкурсының І дәрежелі диплом жеңімпазы, ІІ Республикалық қазақ тілі мен әдебиеті олимпиадасының ІІ орын иегері, Республикалық «ғылыми жұмыс» аталымы бойынша бас жүлденің иесі, qalamger.kz әдеби порталы ұйымдастырған ІІ Республикалық «Абай оқулары» байқауынан арнайы мадақтама, «ХХІ ғасыр көшбасшысы» интеллектуалды порталы ұйымдастырған «Ер есімі-ел есінде» атты байқауының «интервью» аталымы бойынша бас жүлде иесі, «Кенгуру» халықаралық зияткерлік конкурсынан ІІ орын жүлдегері, Республикалық «Биология» Блиц-турнирінің І орын жеңімпазы, «Жас полиглот», «Жас тарихшы» байқауларының І, ІІ орын иегері, «Елбасы және тәуелсіз Қазақстан» байқауының І орын жеңімпазы, «Мен Қазақстанның патриотымын» төсбелгісінің иегері атанады.
Аружан түрлі кітап жинақтар мен журналдарға материалдар жариялап, журналистік қырын жетілдіріп, 2020 жылы мектепті үздік аттестатпен тәмамдайды.Осы уақыт аралығында танымдық сайттарға мақалалар жариялап, бірнеше тұлғамен сұқбат жүргізеді.
2019 жылы Esenbai Media орталығындағы журналистика курсын бітіріп, «Түркітілдес журналистер қоры» ҚҚ ұйымдастырған онлайн журналистика курстарына қатысып, әр түрлі ағымдағы ақпараттармен алмасады.
Ал, қазіргі таңда «М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті» журналистика мамандығының 1-курс студенті. 
Қараша айында өткізілген «III Халықаралық Абай, Мұқағали, Махамбет» оқуларына қатысып, жүлделі I орынмен марапатталып, Нұр-Сұлтан қаласында өтетін конкурсқа жолдама ұтып алады.
Қашықтан өткізілген «Ұстаз-ұлы есім» атты эссе байқауында бақ сынап, I дәрежелі диплом иеленеді. Сонымен қатар, ағылшын тілінен өткізілген Республикалық блиц-турнирден II орын алады.
Республикалық «Тәуелсіз елім-Қазақстаным!» атты шығарма байқауына қатысып, бас жүлдемен марапатталады. 
Талапты студент жан -жақты дамуды қалап, Түркітілдес журналистер қорының ұйымдастыруымен өткізілген алты айлық онлайн журналистика курсына қатысып, сертификат иеленеді.
Сонымен қатар, журналистік қырын жетілдіру мақсатында ikerim.kz, bilim.all, bilimdiler.kz, jas.journalist, bugin.kz, kerekinfo сайттарына түрлі ағымда мақалалар жазып тұрады, жеке сұқбаттарын жариялайды. 
Аружанның басты мақсаты-елінің жан-жақты дамуына үлес қосып, ұмыт болып бара жатқан салт-дәстүрлерді қайта жаңғыртып,  «Ару ғұмыр» атты бағдарлама құрып, белгілі тұлғалардың өнегелі өмірімен таныстыру, қазақ тілін дамыту.Болашақ маман алдағы уақытта жеке жобаларын қорғап, волонтерлікпен айналысқысы келеді.

